

Już po nowym moście

Data publikacji: 23.12.2015 10:50

Od rana kierowcy mogą korzystać z nowo wybudowanej przeprawy nad Wisłą w Skoczowie. Tym samym udało się dotrzymać zapowiadanego terminu oddania mostu do użytku.

W środowy poranek otwarto do użytku nowy most w Skoczowie. Budowany od lata obiekt powstawał praktycznie od zera. W ciągu kilku miesięcy wybudowano nową przeprawę. Jednak z mostu na razie korzystać mogą tylko kierowcy samochodów do 3,5 tony. Piesi jeszcze będą poruszali się mostem tymczasowym.

Głównym inwestorem był powiat cieszyński, który pozyskał na ten cel dofinansowanie z rezerwy państwowej, ale wkład finansowy wniosła również gmina Skoczów.

Poniżej informacja nadesłana przez Magdalenę Suchanek - Kowalską, Dyrektora PZDP w Cieszynie.

Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Cieszynie informuje, że w związku z wykonaniem w ramach zadania pn.: „Przebudowa z rozbudową istniejącego obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej nr 2642 S – ul. Bielskiej w Skoczowie” wszystkich zasadniczych robót umożliwiających prowadzenie po obiekcie mostowym ruchu samochodowego, wystąpiono do Nadzoru Budowlanego z wnioskiem o pozwolenie na użytkowanie. Po przeprowadzonej przez PINB obowiązkowej kontroli uzyskano decyzję zezwalającą na użytkowanie mostu głównego.

W związku z powyższym w środę 23.12.2015r. w godzinach popołudniowych most główny został dopuszczony do ruchu samochodowego, natomiast ruch pieszych nadal będzie prowadzony po moście tymczasowym - do czasu dokończenia prac w zakresie odtworzenia ciągów pieszych na dojazdach do mostu głównego (w śladzie dojazdów do mostu tymczasowego). Następnie ruch pieszych zostanie przełożony z mostu tymczasowego na most główny, co umożliwi wykonanie rozbiórki mostu tymczasowego wraz z dojazdami. Kolejno wykonane zostaną prace w zakresie obrukowania stożków od strony górnej wody oraz inne prace wykończeniowe i porządkowe. Całkowite zakończenie powyższego zakresu prac powinno zostać wykonane do marca 2016r.

Wdrożenie zmiany docelowej organizacji ruchu, dopuszczającej przejazd pojazdów przez most główny bez ograniczenia tonażu, przeprowadzone zostanie w styczniu 2016r.

Red.

Pisaliśmy:

[Most na Boże Narodzenie](#)

[Most nabiera kształtu](#)